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II. Marfgraf Wolvemar fdhenft pad Dorf Jezenow dem Klofter Judan, am 1. November 1313.

In nomine domini amen, Nos Woldemarus, dei gratia Brandenburgen(is, Lufacie
et de Landesberg marchio, tutorque incliti Johannis, de Brandenborch marchionis, cum
manifelta recongnicione cupimus fore notum nichilominus proteftantes, quod ob reverenciam omni-
potentis dei fueque genitricis Marie necnon ob falutem et remedium noltre anime omniumque no-
ftrorum predeceffornm animarum damus et ratificamus pio fzelu et favore ecclefie fancte Marie in
Sucawe villam Ceczenowe et clauluram in Leba a lacu Lebleo ulque ad falfum mare quocun-
que eciam dicta Leba a lacu fibi viam fecerit ad mare tranfeundo cum omnibus et fingulis attinen-
ciis ac omnibus libertatibus et iuribus, que ad nos dinofcuntur pertinere, transferimus per prefentes
ad ipfam ecclefiam predictam, ita quod ipfa perpetuo poflidebit pacifice cum quiete. Ne igitur hec
noftra donacio per nos rite facta queat in pofterum per quosdam, guod abfit, moleltari, prefens de-
dimus [eriptum noftri figilli munimine firmiter communitum. Tefltes huius facti [unt fideles nofltyi
Ulricus de Lyndowe et Guntherus de Keuerenberg, comites, et Slotekinus, noftre
curie prothonotarius et alii quam plures fide digni. Datum Koninghesberg, anno domini mil-
lefimo trecentefimo tercio decimo in die omnium [anctorum.

Dangiger Stadbtbibliothef Gedanensia XV, 4° 104, Gopiavium bes RKiofters Judan saec. XV, 8. 15a.

III. Marfgraf Jobhann {denft vem Klofter Semrip da8 Dorf LPopow, am 8. September 1315.

In nomine domini Amen. Actus humani generis in obliuionis lapfum deciderent nifi aliqua
perhennitate in futurorum notitiam deducantur. IHine elt quod nos Johannes, dei gratia bran-
d(enburgenfis), lufatie et de la(ndesberg marchio, ded)imus et damus religiolo viro domino mathie
abbati et conventui in fambriz et per prefentes donamus donatione libera propriet(atem ville)
popowe cum libertate omnimoda, nichil nobis penitus in ipfa villa iuris referuantes, quam precariam
volentesque ut ipfam villam fub metis et diftinctionibus poffideant [ubnotatis, Meta prima eft in-
ter villam popowe et villam Drageheym, ad arborem finalem [tantem iuxta fundum verfus Drage-
heym, ab hac arbore ulque ad fontem (tudeniz directeinter zueryn et popowe, ficut ipfe dominus
prymezel rex polonie, diltinxit ‘cum predictis ciuibus de zueryn, de [tudeniz directe verfus orien-
tem ufque ad ftagnum faben, in quo vna tractura pilcium pertinet ad villam popowe et de hoe
ftagno verfus foffatum argille et de hoc follato ulfque ad fornacem picis, que elt poft predictum
ftagnum et de hac fornace ufque ad pinum direete in qua eft cornu cerui, que elt in via de me-
feriz verfus zueryn et in hijs metis elt fitum [tagnum dictum glylt. Item directe de hac arbore
ulque ad cumulos, quifacti funt inter paludes zarniblot et de hijs ufque zarniblot directe et hec
{unt diftinctiones metarum inter popowe et rugo w, item mete inter popow et Goriz de zarniblot
ufque ad quercum, que refecatae (tin qua elt meta et hec elt iuxta ftagnum Glambeke, Ttem de
hae quercu directe inter blefowe et popowe et Goriz ulque ad montem wbi funt duo cumuli extenfi
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et una arbor fignata, que facta [unt et lignata tempore domini ducis Wlodeslay inter dominum
Benyamyn et Bogemilum in Goriz, dehoe monte directe nfque ad fluvium Obram, in quodam
fundo vbi elt quercus lignata, proinde nobis abbas predicti monalterii perfoluit complete pro quo-
libet frufto proprietatis quinque marcas, de quibus manere id mopalterinm quitum ipfum penitus
nunctiamus et dicimus per prefentes. In cuius facti euidens teftimonium nofltrum figillum prefenti-
bus eft appenfum prefentibus Slotkino, noltro dapifero et dominis militibus, noftris Confiliarijs
ke A . * 3 -] 3 r ] - T - 3 5